
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12  

имени Героя Советского Союза Суханова Виталия Федоровича» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Пушкина, 1а, тел. (8453) 56-94-36, 56-88-37 

эл.почта: sc12engl@bk.ru, сайт: https://12school-eng.gosuslugi.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  31 июля 2024  г.  № 55-у 

 

О зачислении в 10 класс (группы) в муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 имени Героя Советского 

Союза Суханова Виталия Федоровича» Энгельсского муниципального района 

Саратовской области на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным Законом №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании 

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановлением 

Правительства Саратовской области от 29.05.2014 года № 313-П (с изменениями и 

дополнениями), приказом министерства образования Саратовской области от 30 сентября 

2022 года № 1600 «Об утверждении перечня профильных предметов», приказом комитета 

по образованию администрации Энгельсского муниципального района Саратовской 

области от 18 апреля 2024 года № 297-од «Об утверждении перечня муниципальных 

образовательных организаций, проводящих индивидуальный отбор в класс (классы) 

профильного обучения в 2024-2025 учебном году», на основании Положения об 

организации индивидуального отбора при приеме в классы (группы) профильного 

обучения, в том числе на основе индивидуального учебного плана муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 имени 

Героя Советского Союза Суханова Виталия Федоровича» Энгельсского муниципального 

района Саратовской области для профильного обучения на уровне среднего общего 

образования, заседания комиссии по приему обучающихся 9 – х классов, освоивших 

образовательные программы основного общего образования,  в 10 класс (классы) 

профильного обучения для получения среднего общего образования (протокол №1 от 

23.07.2024г.), на основании заявления родителей (законных представителей) 

обучающегося,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Зачислить в МОУ «СОШ № 12 им. В. Ф. Суханова» с 01 сентября 2024 года на 

обучение по основной общеобразовательной программе среднего общего образования в 10 

класс/классы (очная форма обучения) следующих обучающихся: 

 

№ П/П № заявления 

1.  4 

2.  37 

3.  19 

4.  33 

5.  22 

6.  11 

7.  14 

mailto:sc12engl@bk.ru


8.  18 

9.  31 

10.  30 

11.  2 

12.  27 

13.  25 

14.  20 

15.  36 

16.  17 

17.  1 

18.  34 

19.  28 

20.  12 

21.  10 

22.  6 

23.  29 

24.  8 

25.  26 

26.  9 

27.  21 

28.  24 

29.  32 

30.  23 

31.  3 

32.  16 

33.  5 

34.  35 

35.  7 

36.  13 

 

2. Федосеевой Любови Николаевне, заместителю директора по УВР, 

продублировать настоящий приказ в АИС «Дневник.ру». 

3. Курочкиной Алине Александровне, делопроизводителю: 

3.1.     Продублировать настоящий приказ в АИС «Зачисление в ОО». 

3.2. Внести запись в алфавитную книгу обучающихся муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12 имени 

Героя Советского Союза Суханова Виталия Федоровича» Энгельсского муниципального 

района Саратовской области. 

           4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МОУ «СОШ №12 им. В.Ф. Суханова» ________/ 
подпись 

Т.А.Князева 
             ФИО 

 


		2024-07-31T13:22:01+0400
	Князева Татьяна Алексеевна




